
 

 

 

 

WAG.2710.0118.2021 
D2021.04.00325 
 
Kalisz, dnia 06 kwietnia 2021r. 
 
 

 INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania rynku pn. 
Dostawa dla potrzeb Urzędu Miasta Kalisza: 
1. 20.000 sztuk masek ochronnych medycznych, 
2. 2.000 sztuk masek ochronnych FFP2, 
3. 2.500 sztuk rękawic nitrylowych w rozmiarze M, kolor: czarny, 
4. 2.500 sztuk rękawic nitrylowych w rozmiarze L, kolor: czarny. 
 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) udzielam następujących odpowiedzi:  
 
Pytanie nr 1: 
Prosimy, aby Zamawiający wyraził zgodę na złożenie oferty cenowej tylko dla pozycji 
1 oraz 2 w zapytaniu ofertowym z dnia 31.03.2021, dotyczącym zakupu środków 
ochrony osobistej lub też wydzielił maski do osobnego pakietu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i prosi o dostosowanie się do zapytania 
ofertowego Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie maski FFP2  3- warstwowej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i prosi o dostosowanie się do zapytania 
ofertowego Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie maski FFP2  pakowanej po 5 szt. 
w worku i 20 szt. w opakowaniu zbiorczym? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie maski FFP2  pakowanej po 5 szt. 
w worku i 20 szt. w opakowaniu zbiorczym? 
 
Pytanie nr 4: 
Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty 
prosimy  o dopuszczenie możliwości złożenia oferty tylko na pozycję 2. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i prosi o dostosowanie się do zapytania 
ofertowego Zamawiającego. 



 

 

 

 
Pytanie nr 5: 
Ponadto prosimy o dopuszczenie masek o klasie FFP2 bez zaworu , która nie jest 
wyrobem medycznym a środkiem ochrony osobistej. wykonane z włókniny 
czterowarstwowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę o dopuszczenie masek o klasie FFP2 bez zaworu. 
 
Pytanie nr 6: 
Ponadto prosimy o dopuszczenie masek o klasie FFP2 wykonanych z włókniny 
czterowarstwowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na maski czterowarstwowe. 
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